



Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu

Strateji Geliştirme Bürosu
Temmuz 2013 / ANKARA

İÇİNDEKİLER

İÇİNDEKİLER	1
SUNUŞ	4
1. OCAK – HAZİRAN 2013 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI	5
1.1. <i>PERSONEL GİDERLERİ</i>	6
1.2. <i>SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ</i>	6
1.3. <i>MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ</i>	7
1.4. <i>CARİ TRANSFERLER</i>	8
1.5. <i>SERMAYE GİDERLERİ</i>	8
2. OCAK – HAZİRAN 2013 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	10
2.1. <i>HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER</i>	10
2.1.1. <i>Mesleğe Kabul</i>	10
2.1.2. <i>Atama ve Nakil Kararnameleri</i>	10
2.1.3. <i>Müstemir Yetki Kararnameleri</i>	10
2.1.4. <i>Terfi İşlemleri</i>	11
2.1.5. <i>Mesleğin Sona Ermesi</i>	11
2.1.6. <i>Şikâyet İşlemleri</i>	11
2.1.7. <i>Disiplin İşlemleri</i>	11
2.1.8. <i>Denetim İşlemleri</i>	12
2.1.9. <i>Dava İşleri</i>	12
2.2. <i>MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ</i>	12
2.2.1. <i>Meslek İçi Eğitimler</i>	12
2.2.2. <i>Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri</i>	15
2.3. <i>DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER</i>	15
2.3.1. <i>Yönetmelikler</i>	15
2.3.2. <i>Genelgeler</i>	15
2.4. <i>DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER</i>	16
2.4.1. <i>Yurt Dışından Gelen Yabancı Heyetler</i>	16
2.4.2. <i>Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri</i>	16

2.5.	YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VERİLEN PROJELER	16
2.5.1.	Hukuki Müzakere Toplantıları	16
2.5.2.	Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin Geliştirilmesi Projesi	17
2.5.3.	Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi.....	17
2.5.4.	Türkiye’de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi	17
2.5.5.	Open World Projesi.....	18
2.5.6.	İsveç İkilili İşbirliği Projesi	18
2.5.7.	Hâkim ve Savcıların Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Hakkındaki Farkındalıklarının Artırılması Projesi	18
2.6.	KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ	19
2.6.1.	Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri.....	19
2.6.2.	Kurul Tetkik Hâkimlerine Yönelik Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri	19
3.	TEMMUZ – ARALIK 2013 DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ	20
4.	TEMMUZ – ARALIK 2013 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER	21
4.1.	HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER	21
4.1.1.	Mesleğe Kabul	21
4.1.2.	Atama ve Nakil Kararnameleri	21
4.1.3.	Müstemir Yetki Kararnameleri	21
4.1.4.	Terfi İşlemleri.....	22
4.1.5.	Denetim İşlemleri	22
4.2.	MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ	22
4.2.1.	Meslek İçi Eğitimler	22
4.2.2.	Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri.....	25
4.3.	DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER	26
4.3.1.	Genelgeler	26
4.4.	DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER	26
4.4.1.	Uluslararası Sempozyum	26
4.5.	YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VERİLEN PROJELER	26
4.5.1.	Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi.....	26
4.5.2.	AİHM Kararları Hakkında Hâkim ve Savcıların Farkındalıklarının Artırılması Projesi	26

4.5.3.	<i>Türkiye’de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi</i>	26
4.5.4.	<i>Bilgi ve Tecrübe Artırmak Amacıyla Yapılan Ziyaretler</i>	27
4.5.5.	<i>Open World Projesi</i>	27
4.6.	<i>KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ</i>	27
4.6.1.	<i>Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri</i>	27

SUNUŐ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesi gereğince; genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri, bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları ile ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini; temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklanmaktadır.

Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu, 18/12/2010 tarihli 27789 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 6087 sayılı Kanunla idari ve mali yönden bağımsız bir Kurul olarak yeniden yapılandırılmıştır. Hâkim ve savcılarının atama, nakil, terfi, disiplin ve meslek içi eğitimlerinden sorumlu olan HSYK, hesap verebilen, şeffaf ve yararlanıcı odaklı bir yönetim anlayışını benimsemiştir.

2013 yılının ilk altı aylık bütçe uygulama sonuçları ve beklentilerini içeren Mali Durum ve Beklentiler Raporu, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi çerçevesinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.

1. OCAK – HAZİRAN 2013 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

HARCAMA KALEMLERİ	2012		2013		OCAK- HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK – HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK – HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2012	2013	
01- PERSONEL GİDERLERİ	11.249.000,00	10.862.678,86	24.300.000	14.657.532	96,56	60,32	34,93
02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	1.363.000,00	1.270.488,92	2.752.000	1.576.295	93,21	57,28	24,07
03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	19.700.000,00	4.638.540,86	20.467.000	6.457.046	23,55	31,55	39,20
04- FAİZ GİDERLERİ	0,00	0,00	0,00	0,00			
05- CARİ TRANSFERLER	200.000,00	0,00	190.000	0,00			
06- SERMAYE GİDERLERİ	3.000.000,00	477.368,10	3.150.000	50.445	15,91	1,60	-89,43
07- SERMAYE TRANSFERLERİ	0,00	0,00	0,00	0,00			
08- BORÇ VERME	0,00	0,00	0,00	0,00			
09- YEDEK ÖDENEKLER	0,00	0,00	0,00	0,00			
TOPLAM	35.512.000,00	17.249.076,74	50.859.000	22.741.318	48,57	44,71	31,84

2013 yılı Merkezi Bütçe Kanunu ile Kurulumuz bütçesine toplam 50.859.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2013 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 44,71'i olan 22.741.318 TL'si harcanmıştır.

Bu harcama tutarı, geçen yılın aynı dönemine ait harcama tutarı olan 17.249.077 TL ye göre % 31,84 oranında bir artışı ifade etmektedir.

Kurulumuzun analitik bütçe sınıflandırmasına göre her bir gider türünden Ocak – Haziran 2013 dönemi itibariyle bütçe gider gerçekleştirmeleri aşağıdaki şekilde gösterilmiştir.

1.1. PERSONEL GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2012		2013		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2012	2013	
MEMURLAR	10.827.000,00	10.196.573,97	22.287.000	12.331.041	94,17	55,33	20,93
GEÇİCİ PERSONEL	72.000,00	6.827	13.000	31.722	9,5	244,02	364,67
DİĞER PERSONEL	350.000,00	659.278	2.000.000	2.294.769	188,36	114,73	248,07
TOPLAM	11.249.000,00	10.862.678,97	24.300.000	14.657.532	96,56	60,32	34,93

2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Personel Giderleri için toplam 24.300.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2013 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 60,32'si olan 14.657.532 TL si harcanmıştır.

Bu harcama, 2012 yılının Ocak – Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında Ocak – Haziran dönemi gerçekleşmesinde % 34,93 oranında artış olduğu gözlenmektedir.

1.2. SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2012		2013		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2012	2013	
MEMURLAR	1.363.000,00	1.270.488,92	2.752.000	1.576.295	93,21	57,30	24,07
TOPLAM	1.363.000,00	1.270.488,92	2.752.000	1.576.295	93,21	57,30	24,07

2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için toplam 2.752.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2013 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 57,30'u olan 1.576.295 TL si harcanmıştır.

Bu gider türünde, 2013 yılının Ocak – Haziran dönemi gerçekleşmesi, 2012 yılının Ocak – Haziran dönemine göre % 24,07 oranında artmıştır.

1.3. MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2012		2013		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI (%)
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2012	2013	
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	1.022.000	667.265,38	1.831.000	312.417	65,29	17,06	-53,18
YOLLUKLAR	8.175.000	959.846,44	7.150.000	2.529.521	11,75	35,38	163,53
GÖREV GİDERLERİ	100.000	3.218,45	124.000	2.583	3,22	2,1	-19,74
HİZMET ALIMLARI	9.500.000	2.779.089,65	10.166.000	3.245.537	29,25	31,93	16,78
TEMSİL TANITMA GİDERLERİ	500.000	33.302,37	600.000	157.473	6,6	26,25	372,86
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	283.000	95.829,87	346.000	130.921	33,86	37,84	36,62
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	120.000	99.988,70	250.000	73.515	83,32	29,41	-26,48
TOPLAM	19.700.000,00	4.638.540,86	20.467.000	6.457.046	23,55	31,55	39,20

2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Mal ve Hizmet Alım Giderleri için toplam 20.467.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2013 dönemi itibariyle bu ödeneğin % 31,55'i olan 6.457.046 TL si harcanmıştır.

2012 yılının Ocak – Haziran dönemi ile karşılaştırıldığında, 2013 yılının Ocak – Haziran dönemi gerçekleşmesinin % 39,20 oranında arttığı gözlenmektedir.

1.4. CARİ TRANSFERLER

BÜTÇE GİDERLERİ	2012		2013		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI %
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2012	2013	
KAR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	200.000,00	0,00	190.000	0,00	0,00	0,00	0,00
TOPLAM	200.000,00	0,00	190.000	0,00	0,00	0,00	0,00

2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Cari Transferler için toplam 190.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2013 dönemi itibariyle bu ödenekten harcama yapılmamıştır.

HSYK personeli, Adalet Bakanlığının yemekhanesinden yararlandığı için memurlara öğle yemeği yardımı tertibinden 2013 yılı ilk altı aylık dönemde harcama yapılamamıştır. II. Altı aylık dönemde bu kalemden Adalet Bakanlığına transfer yapılması planlanmaktadır.

1.5. SERMAYE GİDERLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2012		2013		OCAK-HAZİRAN GER. ORANI (%)		ARTIŞ ORANI %
	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME	2012	2013	
MAMUL MAL ALIMLARI	2.500.000,00	477.368,10	2.928.000	50.445	19,1	1,72	-89,43
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	500.000,00	0,00	222.000	0	0	0	0
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	0,00	0	0	0	0	0	0
TOPLAM	3.000.000,00	477.368	3.150.000	50.445	15,91	1,6	-89,43

2013 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Sermaye Giderleri için toplam 3.150.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, Ocak – Haziran 2013 dönemi itibariyle bu ödenğin % 1,60'ı olan 50.445 TL'si harcanmıştır.

2. OCAK – HAZİRAN 2013 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

2.1.HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER

2.1.1. Mesleğe Kabul

- 2013 yılının ilk altı aylık döneminde 778 adli yargı hâkim ve savcısı adayının mesleğe kabulü gerçekleştirilmiştir. Mesleğe kabul edilen hâkim ve savcılar için 03.05.2013 tarihinde kura töreni yapılmıştır. Ayrıca daha önce çeşitli sebeplerle meslekten ayrılan kişilerden 3'ü hâkim ve savcılık mesleğine yeniden kabul edilmiştir.

2.1.2. Atama ve Nakil Kararnameleri

- 2013 yılının ilk altı aylık döneminde adli yargıda 2.008, idari yargıda ise 149 hâkim ve savcının naklen ataması gerçekleştirilmiştir. Naklen atamalarla ilgili olarak Birinci Daire tarafından 3 adet kararname yayınlanmıştır.
- 2013 yılının ilk altı aylık döneminde mesleğe kabulleri yapılan 778 adli yargı hâkim ve Cumhuriyet savcısının kura çekmek suretiyle atamaları yapılmıştır.
- Naklen atama kararnamelerinde birinci daireye 159 yeniden inceleme, Genel Kurul'a 33 itiraz başvurusu yapılmış; yeniden inceleme taleplerinden 48'i, itiraz taleplerinden 1'i kabul edilmiştir.

2.1.3. Müstemir Yetki Kararnameleri

- Müstemir yetki kararnameleriyle ilgili olarak 17/01/2013 tarihinde 37 hâkimin müstemir yetkileri belirlenmiş; 4 yeniden incelemede bulunulmuş, bunların 4'ü de reddedilmiştir.
- 14/02/2013 tarihinde 38 hâkimin müstemir yetkileri belirlenmiş; 2 yeniden incelemede bulunulmuş, bunların 1'i kabul edilmiş 1'i reddedilmiştir.
- 07/03/2013 tarihinde 9 hâkimin müstemir yetkileri belirlenmiş; 5 yeniden incelemede bulunulmuş ve bunlar reddedilmiştir.
- 09/04/2013 tarihinde 28 hâkimin müstemir yetkileri belirlenmiş, 1 yeniden incelemede bulunulmuş ve reddedilmiştir.
- 21/05/2013 tarihinde 162 idari yargı hâkimin müstemir yetkileri belirlenmiştir.
- 04 /06/ 2013 tarihinde 1850 kişilik, 11/06/2013 tarihinde 965 kişilik olmak üzere, toplam 2815 adlı hâkimin müstemir yetkileri belirlenmiştir.
- 3402 sayılı Kadastro Kanunu 33/A ve 5235 sayılı Kanun'un 7'nci maddesi hükümleri gereğince Adalet Bakanlığının teklifleri dikkate alınarak; 146 adet mahalde Kadastro mahkemesinin yargı çevresi ilave edilmesi suretiyle faaliyetine devam etmesinin uygun olacağı, 93 adet mahalde Kadastro mahkemesinin aynen faaliyetine devam etmesinin uygun

olacağı, 239 adet mahalde Kadastro mahkemesinin faaliyetine devam etmesinin uygun olacağı değerlendirilmiştir.

2.1.4. Terfi İşlemleri

- Hâkim ve savcılarının terfi işlemleriyle ilgili olarak 2012 Aralık defterine esas olmak üzere; 300 kişinin derece terfii, 72 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 97 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 357 kişinin puan incelemesi ve 159 kişinin başarı incelemesi yapılmıştır. Toplamda **985** kişinin terfi incelemesi gerçekleştirilmiştir. Bu döneme ilişkin (2012 Aralık) 600 hâkim ve Cumhuriyet savcısının da kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- 2013 yılı Nisan defterine esas olmak üzere; 1299 kişinin derece terfii, 60 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 140 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 286 kişinin puan incelemesi ve 90 kişinin başarı incelemesi yapılmıştır. Toplam **1875** kişinin terfi incelemesi gerçekleştirilmiştir. Bu döneme ilişkin (2013 Nisan) 1451 hâkim ve Cumhuriyet savcısının kademe ilerlemesi yapılmıştır.
- Terfi işlemleriyle (terfi, yeniden inceleme, ilk başvuru ve yüksek lisans) ilgili olarak 570 hâkim ve Cumhuriyet savcısının talepleri Daire Gündemine, 69 hâkim ve Cumhuriyet savcısının itiraz talepleri de Genel Kurul gündemine alınarak karara bağlanmıştır.

2.1.5. Mesleğin Sona Ermesi

- 2013 yılının ilk altı aylık döneminde; 66'sı isteği üzerine, 46'sı yaş haddinden, 1'i malulen ve 1'i açıkta iken olmak toplam 114 kişi emekliye ayrılmış; 7 kişi de meslekten ayrılma işlemi gerçekleştirilmiştir.
- Emekliye ayrılan 114 kişiden 93'ü adli yargıdan, 14'ü idari yargıdan, 6'sı Yargıtay'dan, 1'i Danıştay'dan emekliye ayrılmıştır.

2.1.6. Şikâyet İşlemleri

- Hâkim savcı şikâyetiyle ilgili olarak ilk altı ayda toplam 4697 başvuru yapılmıştır. Başvuruların 3063'ü işleme konmamış, 737 sine inceleme izni, 204'üne soruşturma izni verilmiştir. Şikâyet işlemleriyle ilgili olarak 622 yeniden inceleme, 139 itiraz başvurusu yapılmış; 16 yeniden inceleme talebi ve 2 itiraz kabul edilmiştir.

2.1.7. Disiplin İşlemleri

- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak 2012 yılından 2013 yılına 536 dosya devretmiş, 2013 yılının ilk 6 ayında 249 dosya gelmiştir. Toplam 785 dosyanın 265'i karar verilerek kesinleşmiştir. Bu dönemde nihai karar niteliğinde 266, nihai karar niteliğinde olmayan 632 karar verilmiştir.
- Disiplin işlemleriyle ilgili olarak 210 yeniden inceleme başvurusu İkinci Daireye sunulmuş olup, bunlardan 185 adedi reddedilmiş ve 25 adedi kabul edilmiş; 87 itiraz başvurusu Genel Kurula sunulmuş olup, bunlardan 83 adedi reddedilmiş ve 4 adedi ise kabul edilmiştir.

2.1.8. Denetim İşlemleri

- 2013 yılının ilk altı aylık döneminde 81 birimin denetlemesi tamamlanmış olup, 47 birimin denetlemesi devam etmektedir. Denetim planına göre denetlenmesi gereken birimlerin % 73'ü denetlenememiştir.
- Tahkikat işlemlerinden % 39'u denetim sırasında, % 61'i "OLUR" ile yapılmıştır. Tahkikatların % 50'si tamamlanmış, % 50'si ise devam etmektedir.

2.1.9. Dava İşleri

- HSYK'nın taraf olduğu 96 dava dosyası ile ilgili işlem yapılmış ve bu dosyaların 25 hakkında karar verilmiştir. İşlemleri devam eden 71 dosya bulunmaktadır.

2.2.MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

2.2.1. Meslek İçi Eğitimler

Hâkim ve Cumhuriyet savcısı meslek içi eğitimleri ile ilgili eğitime ihtiyaç duyulan konular hususunda taşrada görev yapan hâkim ve Cumhuriyet savcılarına yönelik anket düzenlenmiştir. Anket sonuçlarının değerlendirilmesi ve eğitime gerek duyulan konuların birleştirilmesi ile Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Birinci Dairesince 2013 yılında ilk defa yıllık meslek içi eğitim planı hazırlanmıştır.

Bunun yanında Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Birinci Dairesince planda belirtilmeyen yeni alanlarda eğitim faaliyetleri düzenlenebileceği gibi talep yetersizliği gibi durumlarda da söz konusu eğitimler kaldırılabilmektedir.

01 Ocak-30 Haziran 2013 döneminde yapılan eğitimler aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde olup, belirtilen eğitimlere fiilen toplamda 2892 hâkim ve Cumhuriyet savcısı katılmıştır.

HÂKİMLER VE SAVCILAR YÜKSEK KURULU MESLEK İÇİ EĞİTİM BÜROSU'NCA 01 OCAK 2013 İLE 30 HAZİRAN 2013 TARİHLERİ ARASI DÜZENLENEN MESLEK İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI				
SIRA	TARİH	KONU	KATILIMCI	KATILAN SAYISI
1	04-06 Ocak 2013	Kişisel Gelişim Eğitimi	Yargıtay Tetkik Hâkimleri	151
2	07-08 Ocak 2013	Borçlar Kanunu	Yargıtay Tetkik Hâkimleri	139
3	10-11 Ocak 2013	Çocuk İzlem Merkezleri	ÇİM Açılan Bölgelerde Görev Yapan Soruşturma Savcıları	53
4	10-11 Ocak 2013	Borçlar Kanunu	Danıştay Tetkik Hâkimleri	89
5	11-12 Ocak 2013	Türk Ticaret Kanunu	Danıştay Tetkik Hâkimleri	89

6	18 Ocak 2013	Emval-i Metruke	Adana, Sivas, Erzurum, Yozgat, Elazığ, Kahramanmaraş, Gaziantep, İstanbul ve Trabzon İllerinde Görev Yapan Asliye Hukuk ve Kadastro Mahkemesi Hâkimleri	18
7	18-20 Ocak 2014	Doğal Afetler ve İdarenin Sorumluluğu	Van Bölge İdare ve İdare Mahkemesi Hâkimleri	17
8	18-20 Ocak 2013	Kişisel Gelişim Eğitimi	Yargıtay Tetkik Hâkimleri	195
9	04-05 Şubat 2013	Türk Ticaret Kanunu	İcra Mahkemesi Hâkimleri	84
10	07-10 Şubat 2013	Mesleki Yetkinlik	Yargıtay 12. Hukuk Dairesi Tetkik Hâkimleri	25
11	11-22 Şubat 2013	Yargıtay Meslek İçi Eğitimi	Sosyal Güvenlik Mahkemesi Hâkimleri	12
12	23-25 Şubat 2013	5233 sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılansması Hakkındaki Kanun Uygulamaları	Malatya, Diyarbakır ve Van Bölge İdare Mahkemeleri ile Diyarbakır, Elazığ, Mardin, Batman ve Van idare mahkemelerinde görev yapan başkan ve üyeler	26
13	25 Şubat-08 Mart 2013	Yargıtay Meslek İçi Eğitimi	Sosyal Güvenlik Mahkemesi Hâkimleri	24
14	01-03 Mart 2013	Vergi Uyuşmazlıkları Değerlendirme Çalıştayı	Bölge İdare ve Vergi Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	95
15	04-05 Mart 2013	Türk Ticaret Kanunu	Vergi Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	39
16	04-06 Mart 2013	İmar Hukuku (Danıştay 6. Daire Uygulamaları)	İdare ve Bölge İdare Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	87
17	07 Mart 2013	Kentsel Dönüşüm (Sempozyum-Danıştay)	İdare ve Bölge İdare Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	87
18	11-12 Mart 2013	6284 Sayılı Kanun Kapsamında Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi	Aile Mahkemesi Hâkimleri	113
19	18-22 Mart 2013	Bilişim Suçları ve Delil Elde Etme Yöntemleri	Bilişim Suçlarını Soruşturmakla Görevli C.Savcılar	61
20	28-29 Mart 2013	6284 Sayılı Kanun Kapsamında Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi	Aile Mahkemesi Hâkimleri	111
21	08-09 Nisan 2013	Bireysel İş Hukuku	İş Mahkemesi Hâkimleri	51
22	11-12 Nisan 2013	Bireysel İş Hukuku	İş Mahkemesi Hâkimleri	64

23	15-16 Nisan 2013	Örgütlü Suçlarda Soruşturma Usulü	ACM Merkezlerinde İlgili Suçlara Bamakla Görevli C.Savcılar	95
24	22-24 Nisan 2013	Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi Kapsamında Adil Yargılanma Hakkı	Ceza Mahkemesi Hâkimleri	95
25	25-26 Nisan 2013	4458 Sayılı Gümrük Kanunu	Vergi ve Bölge İdrare Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	69
26	29-30 Nisan 2013	Hüküm Oluşturma Süreci ve Karar Yazma Teknikleri	Meslekte Fiilen 2 Yılını Doldurmamış Olan Ceza Mahkemesi Hâkimleri	58
27	02-03 Mayıs 2013	İnfaz Hukuku	İnfaz Hâkimleri ve İnfaz Bürolarına Bakan C.Savcılar	100
28	06-08 Mayıs 2013	Mal Varlığına İlişkin Suçlar	Ceza Mahkemesi Hâkimleri ve C.Savcılar	62
29	09-10 Mayıs 2013	Etkin Soruşturma Yöntemleri	Meslekte Fiilen 3 Yılını Doldurmamış Olan C.Savcılar	72
30	13-16 Mayıs 2013	Yolsuzluk Kaynaklı Suçlar	Ceza Mahkemesi Hâkimleri ve C.Savcılar	58
31	20-21 Mayıs 2013	Etkin Soruşturma Yöntemleri	Meslekte Fiilen 3 Yılını Doldurmamış Olan C.Savcılar	81
32	20-21 Mayıs 2013	Avrupa İnsan Hakları İçtihatları Işığında İdari Yargı Kararları	Bölge İdare, İdare ve Vergi Mahkemesi Başkan ve Üyeleri, Danıştay Tetkik Hâkimleri ve Savcılar	99
33	27-28 Mayıs 2013	İnternet Üzerinden Erişim Engellenmesi	İstanbul, Ankara, Bursa, Adana, Mersin, Denizli illerinde Görevli Sulh Ceza ve Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	70
34	30-31 Mayıs 2013	Denetimli Serbestlik	Ceza ve İnfaz Hâkimleri ile İnfaz Bürolarında Görev Yapan C.Savcılar	86
35	03-05 Haziran 2013	Mali Mevzuat Eğitimi	C.Başsavcılar ve Bu Konudaki İdari İşlerle Görevli C.Savcılar	63
36	10-11 Haziran 2013	Fikri Mülkiyet Alanında İşlenen Suçlar ve Uygulanan Tedbirler Wipo Konferansı	Fikri ve Sinai Haklar Ceza Mahkemesi Hâkimleri ile Bu Mahkemelerin Bulunmadığı Yerlerdeki Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	47
37	12.Haz.13	WİPO Konferansı	Fikri ve Sinai Haklar Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Fikri ve Sinai Haklar Hukuk Mahkemesi Hâkimleri ile Bu Mahkemelerin Bulunmadığı Yerlerdeki Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	89
38	13-14 Haziran 2013	Fikri Mülkiyet Alanındaki Hukuki Uyuşmazlıklar Wipo Konferansı	Fikri ve Sinai Haklar Hukuk Mahkemesi Hâkimleri ile Bu Mahkemelerin Bulunmadığı Yerlerdeki Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	42

39	17-18 Haziran 2013	6222 Sayılı Sporda Şiddet ve Düzensizliğin Önlenmesi	6222 Sayılı Kanuna Göre Bu Kapsamdaki Davalara Bakmakla Yetkili Sulh ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri ile Bu Suçları Soruşturmakla Görevli C.Savcılar	76
----	--------------------	--	---	----

2.2.2. Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri

- HSYK 1. Dairesi tarafından 2013 yılı için yurt dışında 20 kişiye 1 yıl süre ile yabancı dil eğitimi almak amacıyla, 23 kişiye yüksek lisans, 3 kişiye doktora eğitimi almak amacıyla ve 1 kişiye mesleki araştırma yapmak üzere izin verilmiştir.

2.3. DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER

2.3.1. Yönetmelikler

Aşağıda belirtilen Yönetmelik Taslaklarının önümüzdeki dönem içerisinde Genel Kurul gündemine sunulması yönünde çalışmalar yapılmaktadır.

- Adli ve İdari Yargı Hâkim ve Savcılar Meslek İçi Eğitim Yönetmeliği,
- 2802 Sayılı Hâkimler ve Savcılar Kanununun 61. ve 121. Maddeleri Uyarınca Hâkimlik ve Savcılık Mesleğinde Bulunanlara Uygulanacak Sicil Fişleri Hakkındaki Yönetmeliği,
- Adli Yargı Hâkim ve Savcılar Hakkında Uygulanacak Atama Yönetmeliği,
- İdarî Yargı Hâkim ve Savcılar Hakkında Uygulanacak Atama Yönetmeliği,
- Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği,

2.3.2. Genelgeler

“Cumhuriyet Başsavcılarının Savcılar Üzerindeki Gözetim ve Denetim Yetkisinin Çerçevesi ve Savcıların Adli Görevleri” konulu Genelge Taslağı hazırlanmasına yönelik olarak aşağıda belirtilen çalışmalar yapılmıştır:

1. Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulunca yapılacak çalışmalara esas olmak üzere; “Cumhuriyet başsavcılarının savcılar üzerindeki gözetim ve denetim yetkisinin çerçevesi ve savcıların adli görevleri” konulu çalıştaylar ve yurt dışında belirlenen ülkelere çalışma ziyaretleri yapılması konusunda oluşan irade doğrultusunda 31/03/2012 tarihli ve B.03.1.HSK.0.70.12.04-010.06.02-55-2012/270 sayılı yazı ile alınan Makam Oluru ile çalışmalara başlanmıştır.
2. 6-8 Haziran 2012-İstanbul; 18-20 Haziran 2012-Antalya ve 21-23 Haziran 2012-İzmir’de olmak üzere 3 adet çalıştay düzenlenmiştir.

3. Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Birinci Dairesinin 13/09/2012 tarihli ve 2336 sayılı kararı ile çalıştaylara katılanlar arasından 3-6 Ekim 2012 tarihlerinde Almanya, 6-8 Kasım 2012 tarihlerinde İspanya ve 19-21 Kasım 2012 tarihlerinde İtalya'ya yapılan çalışma ziyaretlerine katılacak hâkim ve savcılar belirlenmiştir.
4. Savcılık teşkilatı, Cumhuriyet başsavcısı ve savcılarının görevleri ile belirtilen konu başlıkları kapsamında, ziyaret edilecek ülkeler ile sistemimizin karşılaştırılmasına olanak sağlayacak soruların anket şeklinde oluşturulması ve İngilizceye çevrilerek önceden ilgili ülkenin temsilcisine ve Avrupa Birliği üye ülkelerinin yargı işleyişiyle sorumlu temsilcilerine gönderilmesi temin edilmiştir.
5. Avrupa Birliği üye ülkelerinin yargı işleyişiyle sorumlu temsilcilerine gönderilen anket sorularının cevaplarının, çalıştaylar öncesi Türkçeye çevrilerek raporlama yapılması sağlanmıştır.
6. Söz konusu çalışma ziyaretlerine ilişkin detaylar, olası değişiklikler ve diğer hususlar www.calistay.hsyk.gov.tr adresinden duyurulmuştur.
7. Söz konusu bu ülkelerin bazı düzenlemeleri, hizmet satın almak suretiyle Türkçe'ye çevrilmiş ve Rapora eklenmiştir.

2.4. DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

2.4.1. Yurt Dışından Gelen Yabancı Heyetler

- HSYK'ya yurt dışından ilk altı ayda değişik ülkelerden ve kurumlardan 17 ziyaret gerçekleşmiştir.

2.4.2. Yurt Dışı Çalışma Ziyaretleri

- HSYK tarafından yurt dışına 12 ziyaret gerçekleştirilmiştir.

2.5. YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VERİLEN PROJELER

2.5.1. Hukuki Müzakere Toplantıları

Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) yeni yapısıyla göreve başladığı günden bugüne, yargının daha etkin ve verimli bir şekilde çalışabilmesini temin etmek amacıyla çeşitli çalışmalar ve projeler yürütmüştür. Yargı hizmetlerinde kalite ve güvenin artırılabilmesi için, yargının tüm paydaş kurumlarının işbirliği içinde çalışması gerektiğine inanan HSYK, hâkim ve savcılarının karar ve işlemlerinde ortaya çıkan farklı uygulamaları, yargıya güveni olumsuz yönde etkileyen en önemli unsurlardan biri olarak görmektedir.

Hâkim ve savcılarının, hukuk alanındaki yeni gelişmelere, mevzuat değişikliklerine, yüksek mahkemelerin değişen içtihatlarına zamanında vakıf olmaları farklı uygulamaları ortadan kaldıracak gibi ilk derece mahkemeleri ile yüksek mahkemeler arasında yeterli düzeyde bilgi alışverişinin olması da uygulama birliğinin oluşmasına önemli bir katkı sağlayacaktır.

İçtihat hukukumuzun geliştirilmesi için yüksek mahkemelerle daha yoğun bilgi alışverişi içinde bulunmaları gereken hâkim ve savcılar, aynı zamanda özellikle AİHM' nin içtihatları başta olmak üzere, hukuk alanındaki uluslararası gelişmeleri de yakından takip edebilme imkânına sahip olabilmelidirler.

Hâkim ve savcıların bölgesel düzeyde toplantılar yaparak bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunmaları ve bu toplantılarda yüksek mahkeme üyeleri ve tetkik hâkimleri ile bir araya gelerek tartışmalı konularda müzakere yapmaları, uygulama birliğinin sağlanması yönünde önemli bir adım olacaktır. Bu kapsamda aynı bölgede bulunan hâkimler ve savcılar arasında düzenli toplantılar yapılması planlamakta olup, yargı organları arasında uygulama birliğinin sağlanması ile yargıya olan güvenin artırılması amaçlanmaktadır.

2.5.2. Ceza Adalet Sisteminin Etkinliğinin Geliştirilmesi Projesi

Bu proje kapsamında;

- 04-07 Haziran 2013 tarihinde Afyon'da 200 kişilik bir çalıştay düzenlenmiştir.
- 13-16 Mayıs 2013 tarihinde Hollanda'ya "kovuşturma evresi ve adil yargılanma hakkı, savunma hakkı ve silahların eşitliği, çapraz sorgu ve ifade alma teknikleri konularında 4 kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti düzenlenmiştir.
- 27-30 Mayıs 2013 tarihinde Almanya'ya "Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesinin 2 nci ve 3 üncü maddeleri kapsamında yürütülen soruşturmanın etkinliği, ölü muayene ve otopsi, soruşturma sürecindeki adli tıp raporlarının hazırlanmasının değerlendirilmesi ve özel soruşturma yöntemleri konularında 7 kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti düzenlenmiştir.
- 14-17 Nisan 2013 tarihleri arasında "Adli yardımlaşma, Suçluların iadesi, Hükümlülerin nakli, Ceza yargılamaları ile infazının devri" konu başlıklarında Fransa'ya 2 kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti düzenlenmiştir.

2.5.3. Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi

Bu proje kapsamında;

- 03-08 Haziran 2013 tarihleri arasında kadın hakları konusunda Litvanya'ya 21 kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 03-08 Haziran 2013 tarihleri arasında kadın hakları konusunda Portekiz'e 21 kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

2.5.4. Türkiye'de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi

Bu proje kapsamında;

- 27-29 Mart 2013 tarihlerinde İstanbul'da 24 kişinin katılımı ile bir yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirilmiştir.

- 06-08 Mayıs 2013 tarihlerinde İzmir’de 22 kişinin katılımı ile bir yuvarlak masa toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- 18-22 Haziran 2013 tarihlerinde Almanya’ya 5 kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 27-31 Mayıs 2013 tarihlerinde İspanya’ya 6 kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

2.5.5. Open World Projesi

- Bu proje kapsamında; 21 hâkim ve Cumhuriyet savcısı 20-29 Haziran 2013 tarihleri arasında Amerika’ya bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

2.5.6. İsveç İkili İşbirliği Projesi

Bu proje kapsamında;

- 15-18 Nisan 2013 tarihlerinde 11 kişinin katılımı ile İsveç’e bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 10-13 Haziran 2013 tarihlerinde 11 kişinin katılımı ile İsveç’e bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

2.5.7. Hâkim ve Savcıların Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Hakkındaki Farkındalıklarının Arttırılması Projesi

Bu proje kapsamında;

- 12-14 Şubat 2013 tarihlerinde 40 kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 19-21 Mart 2013 tarihlerinde 40 kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 02-04 Nisan 2013 tarihlerinde 40 kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.
- 14-16 Mayıs 2013 tarihlerinde 40 kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

2.5.8. Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının Performans Değerlendirmesi ve Terfi Sistemlerinin Yenilenmesi İle Teftiş Sisteminin Geliştirilmesi ve Verimliliğin Arttırılması Projesi

Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu Genel Kurulunca 2012-2016 yıllarını kapsayan Stratejik Planın hayata geçirilmesi amacıyla; “Kurumsal alt yapı ve kapasiteyi güçlendirmek” başlıklı Amaç 8’de yer alan 2 No’lu hedefin gerçekleştirilmesi, mevcut teftiş yönteminin yeniden

değerlendirilerek modernizasyonu bağlamında “Teftiş Sisteminin Geliştirilmesi ve Verimliliğinin Artırılması projeleri kabul edilmiştir.

Çalıştaylar öncesi, Kabul edilen projeler kapsamında; öncelikli olarak hâkim ve Cumhuriyet savcılarını ile avukatlara anket yapılmış ve klasik sorular yöneltmiştir. Anket sonuçları ile klasik sorulardan gelen görüşler dikkate alınarak çalıştaylar düzenlenmesine karar verilmiştir.

Bu projelere ilişkin;

- 29 Nisan – 2 Mayıs tarihleri arasında Antalya’da,
- 13 – 16 Mayıs tarihleri arasında İzmir’de
- 27 – 30 Mayıs tarihleri arasında İstanbul’da çalıştaylar düzenlenmiştir.

Çalıştay kapsamında Raporlama işlemi devam etmekte olup, önümüzdeki dönemde Genel Kurula arz edilecektir. Genel Kurulun iradesi doğrultusunda Teftiş Sistemiyle ilgili bazı yapısal değişiklikler yapılabilecektir.

2.6. KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ

2.6.1. Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri

Kurulda görev yapan idari personele yönelik olarak Hizmet İçi Eğitim Anketi düzenlenmiş olup, anket sonucuna göre 2013 Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı oluşturulmuştur. Bu kapsamda Kurulumuzda görev yapan şube müdürleri ile Kurulumuzun düzenlediği tören, toplantı ve kokteyllerde görev alan personel ve makamda çalışan personellere yönelik olarak 17-18 Nisan 2013 tarihlerinde “Protokol Kuralları” konusunda hizmet içi eğitim verilmiştir.

2.6.2. Kurul Tetkik Hâkimlerine Yönelik Meslek İçi Eğitim Faaliyetleri

- Bu kapsamda Kurulumuzda görev yapan Tetkik Hâkimlerine yönelik olarak 17-18 Nisan 2013 tarihlerinde “Protokol Kuralları” konusunda hizmet içi eğitim verilmiştir.

3. TEMMUZ – ARALIK 2013 DÖNEMİNE İLİŞKİN BÜTÇE BEKLENTİ VE HEDEFLERİ

BÜTÇE GİDERLERİ	2012 YILI GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2013 YILI KESİNTİLİ BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	2013 YILI İLK ALTI AYLIK HARCAMA	2013 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMİNİ
01- PERSONEL GİDERLERİ	22.408.246	24.300.000	14.657.532	29.757.532
MEMURLAR	20.180.469	22.287.000	12.331.041	25.031.000
GEÇİCİ PERSONEL	22.366	13.000	31.722	64.422
DİĞER PERSONEL	2.205.411	2.000.000	2.294.769	4.662.000
02- SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	2.511.623	2.752.000	1.576.295	3.200.000
MEMURLAR	2.511.623	2.751.000	1.576.295	3.200.000
GEÇİCİ PERSONEL	0	1.000	0	0
03- MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	10.230.853	20.467.000	4.638.541	12.600.000
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	1.021.204	1.831.000	667.265	1.800.000
YOLLUKLAR	3.029.621	7.150.000	959.846	3.500.000
GÖREV GİDERLERİ	12.695	124.000	3.218	20.000
HİZMET ALIMLARI	5.538.127	10.166.000	2.779.090	6.500.000
TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	231.263	600.000	33.302	300.000
MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	278.458	346.000	95.830	280.000
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	119.485	250.000	99.989	200.000
05- CARİ TRANSFERLER	0	190.000	0	50.000

KAR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	0	190.000	0	50.000
06- SERMAYE GİDERLERİ	2.641.983	3.150.000	50.445	2.700.000
MAMUL MAL ALIMLARI	2.461.561	2.928.000	50.445	2.500.000
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	180.422	222.000	0	200.000
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI	37.792.705	50.859.000	22.741.318	48.307.532

4. TEMMUZ – ARALIK 2013 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

4.1. HÂKİM VE SAVCILARLA İLGİLİ İŞLEMLER

4.1.1. Mesleğe Kabul

- 2013 yılının ikinci altı aylık döneminde 15. dönem adli yargı hâkim ve savcı adaylığı devam eden 470 kişi ve idari yargıda stajı devam eden 89 kişiden yapılacak sınavdan başarı ile geçecek ve staj süresini tamamlayacak olan adayların atamaları gerçekleştirilecektir.
- 15. Dönem adli yargı hâkim ve savcı adaylarından süresi dolmayan ve Türkiye Adalet Akademisi tarafından yapılan sınavdan kalan adaylar için ise koşullar sağlandığı takdirde mesleğe kabulleri yapılacaktır.

4.1.2. Atama ve Nakil Kararnameleri

- Adli yargı hâkim ve savcı adaylığı devam eden 470 kişi ile idari yargı hâkim adaylığı devam eden 89 kişinin mesleğe kabulleri yapıldığı takdirde atamaları gerçekleştirilecektir.
- Eş birleştirmesi, sağlık vb. mazeretlerle ilgili olarak yaklaşık 150 kişilik bir kararnamenin çıkarılması beklenmektedir.

4.1.3. Müstemir Yetki Kararnameleri

- 2013 yılında; 04/06/2013 ve 11/06/2013 ana kararnamelerinden sonra çıkacak olan kura ve mazeret kararnamesine bağlı olarak atanan hâkimlerin müstemir yetkileri belirlenecektir.
- 5235 sayılı ve 6460 sayılı Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanununun 10 uncu maddesi ile ilgili mahkemelerin ihtisaslaştırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.

4.1.4. Terfi İşlemleri

- Hâkim ve savcılarının terfi işlemleriyle ilgili olarak 2013 Ağustos defterine esas olmak üzere; 1310 kişinin derece terfii, 60 kişinin birinci sınıfa ayrılma incelemesi, 186 kişinin birinci sınıf olma incelemesi, 331 kişinin puan incelemesi ve 690 kişinin başarı incelemesi olmak üzere toplam 2577 hâkim ve Cumhuriyet savcısının terfi durumları görüşülecektir.

4.1.5. Denetim İşlemleri

- 2013 yılı denetim programında geçen yıldan devreden birimlerle birlikte yaklaşık 1,5 yıllık bir denetim programı oluşturulmuştur. Tahkikat sayısındaki artış ve müfettiş kadrolarının tamamlanamaması nedeniyle yılsonuna kadar hedeflenen denetim programının % 80'sinin gerçekleştirilmesi beklenmektedir.
- Tahkikat işlemlerindeki artış da dikkate alınarak ikinci altı aylık dönemde tahkikat işlemlerinin % 50'sinin tamamlanması beklenmektedir.

4.2. MESLEK İÇİ EĞİTİM FAALİYETLERİ

4.2.1. Meslek İçi Eğitimler

HÂKİMLER VE SAVCILAR YÜKSEK KURULU MESLEK İÇİ EĞİTİM BÜROSU'NCA 01 TEMMUZ 2013 İLE 31 ARALIK 2013 TARİHLERİ ARASI DÜZENLENMESİ PLANLANAN MESLEK İÇİ EĞİTİM PROGRAMLARI VE TAHMİNİ KATILIMCI SAYILARI				
SIRA	TARİH	KONU	KATILIMCI	KATILIMCI SAYISI
1	02-05 Eylül 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
2	09-12 Eylül 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
3	09-11 Eylül 2013	Doğu ve Güneydoğuya İlk Defa Atanan Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına Yönelik Uyum Eğitimi	Doğu ve Güneydoğuya İlk Defa Atanan Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları	tüm atananlar
4	09-11 Eylül 2013	Doğu ve Güneydoğuya İlk Defa Atanan İdari Yargı Hâkimlerine Yönelik Uyum Eğitimi	Doğu ve Güneydoğuya İlk Defa Atanan İdari Yargı Hâkimleri	tüm atananlar
5	16-19 Eylül 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27

6	16-20 Eylül 2013	Kadastro	Kadastro Mahkemesi Hâkimleri	50
7	16-19 Eylül 2013	Mesleki Uyum ve Kariyer Eğitimi	İlk Defa Görevlendirilen ACM Başkanları ve C.Başsavcıları	tüm atananlar
8	16-19 Eylül 2013	Mesleki Uyum ve Kariyer Eğitimi	İlk Defa Görevlendirilen BİM, İdare ve Vergi Mahkemesi Başkanları	tüm atananlar
9	23-25 Eylül 2013	Koruma Tedbirleri	Sulh Ceza Mahkemesi Hâkimleri ve C.Savcıları	100
10	23-26 Eylül 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
11	30 Eylül03 Ekim2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
12	30 Eylül- 01 Ekim 2013	Denetimli Serbestlik	Ceza ve İnfaz Hâkimleri ile İnfaz Bürolarında Görev Yapan C. Savcıları	100
13	02-04 Ekim 2013	Boşanma ve Sonuçları	Aile ve Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	60
14	07-09 Ekim 2013	213 sayılı Vergi Usul Kanunu	Vergi ve Bölge İdare Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	60
15	10-11 Ekim 2013	Çapraz Sorgu	Ceza Mahkemesi Hâkimleri	60
16	21-25 Ekim 2013	Kadastro	Kadastro Mahkemesi Hâkimleri	50
17	28-30 Ekim 2013	Kaçakçılık Suçları ile Mücadele	Cumhuriyet Savcıları	60
18	30 Ekim-1 Kasım 2013	İmar Hukuku (Danıştay 14. Daire Uygulamaları)	İdare ve Bölge İdare Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	60
19	04-06 Kasım 2013	Tazminat Hukuku(Yargıtay 4. HD Uygulamaları)	Asliye HukukMahkemesi Hâkimleri	60
20	07-10 Ekim 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
21	21-24 Ekim 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27

22	30 Ekim-02 Kasım 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcılar	27
23	04-07 Kasım 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcılar	27
24	07-08 Kasım 2013	Etkin Soruşturma Yöntemleri	Meslekte Fiilen 3 Yılı Doldurmamış Cumhuriyet Savcılar	120
25	11-14 Kasım 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcılar	27
26	11-12 Kasım 2013	Kamulaştırma Hukuku (Yargıtay 5. HD Uygulamaları)	Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	60
27	14-15 Kasım 2013	Kamulaştırma Hukuku (Yargıtay 18. HD Uygulamaları)	Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	60
28	18-19 Kasım 2013	Tenkis Davaları	Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	60
29	18-21 Kasım 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcılar	27
30	18-22 Kasım 2013	Kadastro	Kadastro Mahkemesi Hâkimleri	50
31	21-22 Kasım 2013	Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçları	Sahtecilik ve Dolandırıcılık Suçlarını Soruşturmakla Görevli C.Savcılar	60
32	25-28 Kasım 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcılar	27
33	25-26 Kasım 2013	Kabahatler Kanunu ve İdari Para Cezaları	Sulh Ceza Mahkemesi Hâkimleri	60
34	02-05 Aralık 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcılar	27

35	02-04 Aralık 2013	Seçim Hukuku	Seçim Hâkimleri	100
36	05-06 Aralık 2013	Etkin Soruşturma Yöntemleri	Meslekte Fiilen 3 Yılına Doldurmamış Cumhuriyet Savcıları	120
37	09-12 Aralık2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
38	09-10 Aralık 2013	Tıp Hukuku	Asliye Hukuk Mahkemesi Hâkimleri	100
39	12-13 Aralık 2013	Adli Psikoloji Alanındaki Uygulamalar	1. Bölgelerde Görev Yapan Ceza Mahkemesi Hâkimleri ve C.Savcıları	40
40	16-19 Aralık 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
41	23-26 Aralık 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27
42	23-24 Aralık 2013	İfade Hürriyeti ve Basın Yoluyla İşlenen Suçlar	Ceza Mahkemesi Hâkimleri ve C.Savcıları	60
43	25-27 Aralık 2013	Tam yargı davaları (Danıştay 10. ve 15. Daire Uygulamaları)	İdare ve Bölge İdare Mahkemesi Başkan ve Üyeleri	60
44	28-31 Aralık 2013	Çocuk Adalet Sistemi (Çocuklar İçin Adalet Projesi)	Çocuk ve Çocuk Ağır Ceza Mahkemeleri ile Çocuk Mahkemesi Kurulu Olmayan Yerlerde Görev Yapan Aile ve Asliye Ceza Mahkemesi Hâkimleri, Çocuk Suçlarını Soruşturmakla Görevli C. Savcıları	27

4.2.2. Yurtdışı Eğitim Faaliyetleri

- 2013 yılı eğitim programı çerçevesinde HSYK Birinci Dairesi tarafından 27 kişi 1 yıl süreyle yabancı dil eğitimi almak, 14 kişi yüksek lisans, 5 kişi doktora ve 8 kişi mesleki araştırma yapmak amacıyla için yurt dışına gönderilecektir.

4.3. DÜZENLEYİCİ İŞLEMLER

4.3.1. Genelgeler

- “Cumhuriyet Başsavcılarının Savcılar Üzerindeki Gözetim ve Denetim Yetkisi İle Savcıların Adli Görevleri” ne ilişkin bir rapor hazırlanmış olup, bu konuda önümüzdeki günlerde hazırlanacak Genelge taslağının Genel Kurul gündemine alınması düşünülmektedir.
- Yine bu Çalışma kapsamında hazırlanan “Soruşturma dosyalarının tevziinde izlenecek usul ve esaslar” konulu Genelge/Duyuru Taslağı ilgili kurumların ve teşkilatın görüşüne açılmış olup, Eylül ayında Genel Kurul gündemine alınacaktır.

4.4. DIŞ İLİŞKİLER KAPSAMINDA YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

4.4.1. Uluslararası Sempozyum

- 25 Ekim Adalet günü etkinlikleri çerçevesinde 23-25 Ekim 2013 tarihleri arasında Antalya’da “Etkin ve Verimli Bir Yargı İçin Yargı Mensuplarının Eğitimi” konulu uluslararası uzman ve akademisyenlerin de bulunacağı 200 kişilik bir sempozyum düzenlenmesi planlanmaktadır.

4.5. YÜRÜTÜLEN VE DESTEK VEİLEN PROJELER

4.5.1. Leonardo Da Vinci Hareketlilik Projesi

- Eylül ayında “Çapraz sorgu” konusunda İngiltere ve Hollanda’ya 21’er kişinin katılımı ile bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

4.5.2. AİHM Kararları Hakkında Hâkim ve Savcıların Farkındalıklarının Artırılması Projesi

Bu proje kapsamında;

- 16-19 Eylül 2013 tarihlerinde 40 kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
- Kasım ve Aralık aylarında 40’ar kişinin katılımı ile AİHM’ye (Fransa/Strazburg) birer çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
- 23-25 Eylül 2013 tarihleri arasında Farkındalık Konferansı düzenlenmesi planlanmaktadır.

4.5.3. Türkiye’de İfade ve Medya Özgürlüğü Projesi

Bu proje kapsamında;

- 20 Eylül 2013 tarihinde Erzurum’da bir yuvarlak masa toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.

- 08-10 Ekim 2013 tarihinde Diyarbakır'da bir yuvarlak masa toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.
- 28-31 Ekim 2013 tarihinde Almanya'ya bir çalışma ziyareti düzenlenmesi planlanmaktadır.
- 12-14 Kasım 2013 tarihinde İzmir'de bir yuvarlak masa toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.
- 25-29 Kasım 2013 tarihinde İspanya'ya bir çalışma ziyareti düzenlenmesi planlanmaktadır.
- 10-12 Aralık 2013 tarihinde Antalya'da bir yuvarlak masa toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır.

4.5.4. Bilgi ve Tecrübe Artırmak Amacıyla Yapılan Ziyaretler

- Bilgi ve tecrübe artırmak amacıyla 16-19 Eylül 2013 tarihleri arasında 22 kişinin katılımı ile İspanya'ya bir çalışma ziyareti düzenlenmesi planlanmaktadır.

4.5.5. Open World Projesi

- Open World Projesi kapsamında 25 Eylül -06 Ekim 2013 tarihleri arasında 6 kişinin katılımı ile Amerika'ya bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

4.6. KURUMSAL KAPASİTENİN GÜÇLENDİRİLMESİ

4.6.1. Kurum Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri

- 2013 yılı ikinci altı aylık döneminde Kurul personeline yönelik hizmet içi eğitim faaliyetlerine devam edilecektir.
- Kurumsal Kültür Faaliyetleri kapsamında 2013 Eylül-Ekim aylarında Kurul personeline yönelik olarak "Kurum Kültürünün Oluşturulması" semineri düzenlenmesi planlanmaktadır.